

Jemo Invest A/S

CVR-nr. 30 56 20 11

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2012.

Nis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemo Invest A/S Brundtlandparken 10 6520 Toftlund CVR-nr.: 30 56 20 11 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Nis Møller Allan Jepsen Søren Overgaard Laursen
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og leasing samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 er afsluttet med et overskud på kr. 432.815 mod et overskud i 2010/11 på kr. 805.020. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2012 kr. 4.882.732.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2011/12 kr.	7 mdr. 2010/11 kr.
Bruttofortjeneste	1.534.192	1.905.433
1 Personaleomkostninger	0	24.570
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-886.757	-606.514
Resultat før finansielle poster	647.435	1.323.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.831	54.103
Andre finansielle indtægter	6.104	3.575
2 Andre finansielle omkostninger	-219.282	-307.806
Resultat før skat	577.088	1.073.361
Skat af årets resultat	-144.273	-268.341
Årets resultat	432.815	805.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.815	805.020
Disponeret i alt	432.815	805.020

Balance 30. april

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Leasing aktiver	4.663.081	7.694.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.908	54.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.845.989</u>	<u>7.748.956</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	3.350.700	3.350.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.700</u>	<u>3.350.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.196.689</u>	<u>11.099.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.001	1.975.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.250.906	2.460.001
Andre tilgodehavender	852.610	1.217.930
Tilgodehavender i alt	<u>5.053.517</u>	<u>5.653.252</u>
Likvide beholdninger	53.586	2.095.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.107.103</u>	<u>7.748.681</u>
Aktiver i alt	<u>13.303.792</u>	<u>18.848.337</u>

Balance 30. april

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.382.732	3.949.917
3 Egenkapital i alt	<u>4.882.732</u>	<u>4.449.917</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.635	578.386
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.635</u>	<u>578.386</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.586.752	5.920.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.752	5.920.144
Kortfristet del af langfristet gæld	911.752	1.364.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.524	628.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.061.461	5.541.707
Selskabsskat	584.024	339.677
Anden gæld	12.912	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.695.673	7.899.890
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.282.425</u>	<u>13.820.034</u>
Passiver i alt	<u>13.303.792</u>	<u>18.848.337</u>
4 Eventualposter		
5 Ejerforhold		

Noter

	2011/12 kr.	7 mdr. 2010/11 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	-24.630	
Andre omkostninger til social sikring	0	60	
	<u>0</u>	<u>-24.570</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	49.310	48.182	
Andre renteomkostninger	169.972	259.624	
	<u>219.282</u>	<u>307.806</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2011	500.000	3.949.917	4.449.917
Årets overførte resultat	0	432.815	432.815
Egenkapital 30. april 2012	<u>500.000</u>	<u>4.382.732</u>	<u>4.882.732</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen siden selskabets stiftelse pr. 3. januar 2008.

4. Eventualposter

En af selskabets kunder har rejst et tilbagebetalingskrav på tkr. 335 vedr. salg af materielle anlægsaktiver. Selskabet ledelse forventer ikke at skulle tilbagebetale kravet.

Noter

5. Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Contino Holding A/S, Padborg